מיום הגשת התצהיר אין מקום לחשב את הפסילה - הרישיון חובת הפקדת בדבר הדין בגזר הדווקנית נוכח ההוראה
הראשון ויש לדחות הבקשה.

לפנים משורת הדין - למרות שגם כעת לא טען הנאשם כי רישיונו אבד - יונפק אישור הפקדת רישיון מיום 23/01/22.

הנאשם רשאי לפנות למשרד הרישוי בבקשה לחישוב מניין ימי הפסילה.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ב, 30 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.

במסגרת תצהירו של הנאשם מיום 16/12/20 אישר הוא כי ידועים לו כלל רכיבי הענישה, ובמיוחד רכיב המאסר המותנה
שניתן בהעדרו.